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Til Sivilombudet (SO) 

På vegne av Østre Halsen velforening og beboere i området, ber vi om at SO ser på denne saken. 
Den er blitt dokumentrik etter hvert, og jeg legger ved noen av de dokumenter som jeg tror vil gi 
mest innblikk. 

Hvittensand er en populær strand for både Østre Halsen og Larvik by, det er stor utfart her på 
sommeren. Utbygger ønsker å oppgradere det som tidligere var en kiosk, og i noen år også 
hytte. Han har underveis gjort endringer i mål og plassering. Vår klare oppfatning er at det vil 
bli ytterligere privatisert i et allerede belastet friområde. Den omtalte stien går tett på hytten, da 
det jo var en kiosk, og er uten tvil den mest fremkommelige adkomsten til stranden. 

Det finnes også en adkomst fra Lågen-siden, som er vanskelig for de fleste og det er adkomst via 
"Gloa". Gloa er uforutsigbar, da det ofte står vann der, fordi Hvittensand endrer seg mye flere 
ganger i året. Stranden er ved munningen av Lågen og mange faktorer bidrar til disse hyppige 
endringene. 

Forslaget som foreligger til ny trase/sti vil få store høydeforskjeller og trapper, som gjør den til 
den minst fremkommelige. Stien som er der i dag, er den letteste adkomsten til stranden. Den 
som flest klarer. Utbygger sier han vil la den gamle stien bestå, og at folk jo skal kunne gå der, 
men vi er sterkt i tvil om at det vil bli mulig. 

Vi har lest i dokumenter at man mener flyfoto og kart har gitt nok info, og at befaring ikke har 
vært nødvendig. Det er vi ikke enige i. Det er et kupert område med flere særegenheter. De som 
har befart har for det meste vært de med samme syn og innstilling i saken. 

Representanter i kommunen og hos Statsforvalter har virket ivrige i at våre innspill og meninger 
ikke skal komme frem, og vist stor innsats for å frata oss klagerett. Vi har undret oss over 
årsaken til det. I allefall vedtok Planutvalget at vi hadde Klagerett og gikk imot kommunen, men 
Statsforvalter trakk dette tilbake. 



Begge foreninger har historie, for vår del går den tilbake til 1930 årene. Og ja, det var stille et 
par år da man ikke fikk nye til å ta over, men å definere oss som ad-hoc forening er ikke velvilje. 

Vi kontaktet også SO, og dere avsluttet saken med grunnlag i kommunens omgjøring av eget 
vedtak av 10. januar 2020 i medhold av forvaltningsloven § 35 c- Ref. 2021/1130 datert 
21.05.21 

Statsforvalters omgjøring av Larvik kommunes vedtak 15. mai i år leste vi i en lokal blogg, og 
fikk ingen info om det. Derimot har vi fått kopier av dokumenter i perioden forut for det. 

Stien og bygningen ligger i strandsonen, i et område som er sterkt belastet fra før og hvor 
utbygning og antall beboere har vært enorm de siste 30 år. At vi som velforening ikke skal mene 
noe om våre felles friarealer, synes vi er langt fra demokratisk. Omlegging av sti og utvidelse av 
private områder er i allefall ikke til allmennhetens fordel . 

Håper vedleggene gir et inntrykk av sakens bredde og vår argumentasjon, og at dere vil bidra til 
at vi i allefall skal bli hørt, 

På forhånd takk, 

Med vennlig hilsen 
Østre Halsen/Steinsnes Velforening 
Inger Andreassen 
91850126 


